



Jeszcze bardziej "niezimowy" niż styczeń był tegoroczny luty. Śniegu nie było w ogóle, za to wiatru i deszczu nie brakowało. Pogoda ani na polowanie, ani na prace w łowiskach. W związku z czym trochę się nudnawo zrobiło, tak że pozostało tylko saczyć piwo i wyglądać tęsknie prawdziwej wiosny z nowym sezonem łowieckim. Na swym pierwszym tegorocznym posiedzeniu zarząd Koła podsumował już właściwie kończący się rok gospodarczy 2007-2008 i podjął wstępne decyzje co do zmniejszenia ilości polowań dewizowych w sezonie nadchodzącym. Podsumowanie wypadło bardzo dobrze pod względem finansowym, co opiszemy jak zwykle w sprawozdaniu z walnego zgromadzenia w kwietniu. A w łowiskach (pomimo nieciekawej aury) jak zawsze o tej porze - najstarsze byki zaczęły gubić poroża, a pierwsze lochy się prosić. Już w połowie miesiąca pokazały się też żurawie.

NA WESOŁO



"Typowy" tegoroczny lutowy pokot



NA LUTOWYM POSIEDZENIU ZARZĄDU

Irek Piekarski, Wiesiek Białucha, Andrzej Preś, Kazik Śmiałkowski

CYTAT

"Łowiectwo jest tylko wtedy społecznie i etycznie uzasadnione, jeśli jego działanie przynosi w efekcie utrzymanie w czasie i przestrzeni istnienia populacji zwierzyny."

Włodzimierz Jezierski - ŁP 9/2004



NA WESOŁO



Walentynki



W ostatnich latach modne stało się przywiezione zza morza święto zakochanych - "walentynki", obchodzone w imieniny Walentego - 14 lutego. Przy tej okazji prezentujemy sympatyczne fotografie świadczące, że zakochanie to nie tylko domena ludzi, ale także innych ssaków, w tym łownych. I to wcale nie koniecznie tego samego gatunku, czy wielkości.



WJAZD
GŁÓWNY



PLACYK
REKREACYJNY

Z NASZYCH ŁOWISK

szkółka leśna przy betonce Kartlewo - Rusinowo



WZOROWE



UPRAWY



ZZA GRANICY

lutową wystawę łowiecką w Dortmundzie
odwiedzili też i nasi koledzy



TOMEK STARYNOWICZ I HUBERT SEWERYNEK NA WYSTAWIE "JAGD & HUND"



Kilka ostatnich dni miesiąca było ładnych. A to sprzyjało spacerowym odwiedzinom Sokołówki, gdzie gospodarz Piotrek Gulbas prezentował z dumą swój ciągniczek i (na zdjęciu poniżej - Dorocie Pilarz) sposób dokarmiania zwierzyny



POCZĄTKI WIOSNY W ŁOWISKU
MIĘDZYRZECZ

Z NASZYCH ŁOWISK

NOWOBUDOWANA "AUTOSTRADA"
W ŁOWISKI KARTLEWO - PAŁAC

